
. 

 

 

Uchwała Nr  XL/288/09 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 

roku budżetowego 2009 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.)  oraz  art. 191 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,           

poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009 na kwotę 

1.029.633 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści trzy 

złote) oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XL/288/09 

 Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009 
 

 

Lp. Nazwa zadania Termin realizacji 

w 2010 r. 

Kwota w zł 

1. „Znakowanie turystyczne regionu Warmii 

i Mazur” 30.06.2010 r.   3 887 

2. „Likwidacja barier architektonicznych na 

terenie placówki oświatowo-wychowawczej” na 

rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Ełku przy ul. Sikorskiego 7  30.06.2010 r. 
113 954+38 046=                

=152 000 

3. „Likwidacja barier architektonicznych na 

terenie placówki oświatowo-wychowawczej” na 

rzecz Zespołu Szkół nr 3 im. J. H. Małeckich w 

Ełku przy ul. Koszykowej 1 30.06.2010 r. 270 044 

4. „Likwidacja barier architektonicznych na 

terenie placówki oświatowo-wychowawczej” na 

rzecz Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w 

Ełku przy ul. Kajki 4 30.06.2010 r. 139 314 

5. „Likwidacja barier architektonicznych na 

terenie placówki oświatowo-wychowawczej” na 

rzecz Zespołu Szkół Mechaniczno-

Elektrycznych w Ełku przy ul. Armii Krajowej 

1 30.06.2010 r. 96 800 

6. „Wymiana windy osobowej” 30.06.2010 r. 22 000 

7. „Likwidacja barier architektonicznych na 

terenie poradni” na rzecz Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku przy ul. 

Kajki 8 30.06.2010 r. 34 300 

8. „Likwidacja barier architektonicznych na 

terenie placówki edukacyjnej” na rzecz Bursy 

Szkolnej w Ełku przy ul. Sikorskiego 7A 30.06.2010 r. 45 131  

9. Adaptacja terenu i wykonanie parkingu przy 

obiekcie sportowym „Moje boisko Orlik 2012”  30.06.2010 r. 266 157 

RAZEM: 1 029 633 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr XL/288/09 

 Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2009 
 

 Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

wydatków w zł w tym 

majątkowe 

630   Turystyka   

63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

   

 

6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  3 887 3 887 

801   Oświata i wychowanie   

80120  Licea ogólnokształcące   

 

4270 

Zakup usług remontowych (Zespół 

Szkół nr 2) 113 954  

80130  Szkoły zawodowe   

 4270 Zakup usług remontowych 544 204  

 z tego:  

4270 

Zakup usług remontowych (Zespół 

Szkół nr 2) 38 046  

4270 

Zakup usług remontowych (Zespół 

Szkół nr 3) 270 044  

4270 

Zakup usług remontowych (Zespół 

Szkół nr 6) 139 314  

 

 

4270 

Zakup usług remontowych (Zespół 

Szkół Mechaniczno-Elektrycznych) 96 800  

852   Pomoc społeczna   

85202  Domy pomocy społecznej    

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 000 22 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   

85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   

 4270 Zakup usług remontowych 34 300  

85410  Internaty i bursy szkolne   

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 131 45 131 

926   Kultura fizyczna i sport   

92601  Obiekty sportowe    

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 266 157 266 157 

RAZEM: 1 029 633 337 175 

 

 

 


